
 
 

ZARZĄDZENIE NR 32/0050/2022 
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zadań zleconych na rok 2022, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zadań zleconych na rok 2022, zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody – 27.948.813,01 zł, w tym: zadania zlecone – 5.644.796,44 zł, 

2) wydatki – 32.417.230,12 zł, w tym: zadania zlecone – 5.644.796,44 zł. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy Stary Lubotyń 
 
 

Ireneusz Gumkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 10404



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/0050/2022 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 893 201,00 -3 860,00 2 889 341,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

4 500,00 -1 385,00 3 115,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

4 500,00 -1 385,00 3 115,00 

 85216  Zasiłki stałe 39 011,00 -2 475,00 36 536,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

39 011,00 -2 475,00 36 536,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 50 000,00 110 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 000,00 50 000,00 110 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

60 000,00 50 000,00 110 000,00 

855   Rodzina 4 225 206,30 108 066,00 4 333 272,30 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 396 600,00 102 692,00 2 499 292,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 384 000,00 102 692,00 2 486 692,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 406,00 234,00 640,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10404



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

406,00 234,00 640,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

19 900,00 5 140,00 25 040,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

19 900,00 5 140,00 25 040,00 

Razem 27 794 607,01 154 206,00 27 948 813,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10404



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/0050/2022 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 29 września 2022 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 135 500,00 0,00 135 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 500,00 0,00 135 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 4 000,00 82 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 

750   Administracja publiczna 3 158 878,20 0,00 3 158 878,20 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 350 196,95 92,00 2 350 288,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 -1 908,00 113 092,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
 75095  Pozostała działalność 257 622,25 -92,00 257 530,25 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 772,00 -92,00 2 680,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 363 350,00 0,00 1 363 350,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 338 350,00 0,00 1 338 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 -3 000,00 107 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4260 Zakup energii 13 200,00 -4 000,00 9 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 11 650,00 16 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -3 650,00 61 350,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 437 464,79 0,00 5 437 464,79 
 80101  Szkoły podstawowe 3 559 920,03 600,00 3 560 520,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 700,00 218,00 158 918,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10404



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 851,00 382,00 111 233,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 308 929,00 -692,00 308 237,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 -692,00 4 297,00 
 80195  Pozostała działalność 81 487,00 92,00 81 579,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 562,00 92,00 47 654,00 

852   Pomoc społeczna 3 497 896,68 -3 860,00 3 494 036,68 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

5 500,00 -1 385,00 4 115,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 500,00 -1 385,00 4 115,00 
 85216  Zasiłki stałe 46 011,00 -2 475,00 43 536,00 
  3110 Świadczenia społeczne 46 011,00 -2 475,00 43 536,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 404 928,68 4 916,00 409 844,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 945,00 186,00 9 131,00 
  4260 Zakup energii 6 000,00 4 800,00 10 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 267,00 -70,00 5 197,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 800,00 -4 800,00 29 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -4 800,00 11 200,00 
 85295  Pozostała działalność 2 823 073,00 -116,00 2 822 957,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 860,00 -3 000,00 43 860,00 
  4260 Zakup energii 2 500,00 1 300,00 3 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 700,00 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 495,00 -116,00 2 379,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 1 000,00 1 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 90 150,00 50 000,00 140 150,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 90 150,00 50 000,00 140 150,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 90 000,00 50 000,00 140 000,00 

855   Rodzina 4 315 180,62 108 066,00 4 423 246,62 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 398 563,00 102 692,00 2 501 255,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10404



  3110 Świadczenia społeczne 2 166 000,00 90 000,00 2 256 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 342,64 10 000,00 168 342,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 2 692,00 7 192,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 406,00 234,00 640,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 406,00 234,00 640,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

19 900,00 5 140,00 25 040,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 900,00 5 140,00 25 040,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 108 032,22 0,00 4 108 032,22 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 200 500,00 -3 000,00 197 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00 -3 000,00 192 000,00 
 90095  Pozostała działalność 3 300,00 3 000,00 6 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 3 000,00 6 300,00 

Razem: 32 263 024,12 154 206,00 32 417 230,12 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10404



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/0050/2022 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dochody zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 696 133,12 0,00 696 133,12 

 01095  Pozostała działalność 696 133,12 0,00 696 133,12 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

696 133,12 0,00 696 133,12 

750   Administracja publiczna 56 383,00 0,00 56 383,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 383,00 0,00 56 383,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

56 383,00 0,00 56 383,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 792,00 0,00 792,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 792,00 0,00 792,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

792,00 0,00 792,00 

801   Oświata i wychowanie 19 717,02 0,00 19 717,02 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

19 717,02 0,00 19 717,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10404



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

19 717,02 0,00 19 717,02 

852   Pomoc społeczna 551 099,00 0,00 551 099,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 400,00 0,00 14 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

14 400,00 0,00 14 400,00 

 85295  Pozostała działalność 536 699,00 0,00 536 699,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

536 699,00 0,00 536 699,00 

855   Rodzina 4 212 606,30 108 066,00 4 320 672,30 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 808 300,30 0,00 1 808 300,30 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 808 300,30 0,00 1 808 300,30 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 384 000,00 102 692,00 2 486 692,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 384 000,00 102 692,00 2 486 692,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 406,00 234,00 640,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

406,00 234,00 640,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

19 900,00 5 140,00 25 040,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10404



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

19 900,00 5 140,00 25 040,00 

Razem 5 536 730,44 108 066,00 5 644 796,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10404



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 32/0050/2022 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 29 września 2022 r. 

Wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 696 133,12 0,00 696 133,12 

 01095  Pozostała działalność 696 133,12 0,00 696 133,12 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500,00 0,00 5 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 940,50 0,00 940,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134,75 0,00 134,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 574,42 0,00 5 574,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 682 483,45 0,00 682 483,45 

750   Administracja publiczna 56 383,00 0,00 56 383,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 56 383,00 0,00 56 383,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 983,00 0,00 37 983,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 0,00 7 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 395,00 0,00 7 395,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 105,00 0,00 1 105,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 0,00 2 900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 792,00 0,00 792,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 792,00 0,00 792,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111,89 0,00 111,89 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,03 0,00 16,03 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 654,27 0,00 654,27 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,81 0,00 9,81 

801   Oświata i wychowanie 19 717,02 0,00 19 717,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10404



 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 19 717,02 0,00 19 717,02 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 521,81 0,00 19 521,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 195,21 0,00 195,21 

852   Pomoc społeczna 551 099,00 0,00 551 099,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 400,00 0,00 14 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 400,00 0,00 14 400,00 
 85295  Pozostała działalność 536 699,00 0,00 536 699,00 
  3110 Świadczenia społeczne 526 175,50 0,00 526 175,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 730,00 0,00 7 730,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350,00 0,00 1 350,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 190,00 0,00 190,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 553,50 0,00 553,50 

855   Rodzina 4 212 606,30 108 066,00 4 320 672,30 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 808 300,30 0,00 1 808 300,30 
  3110 Świadczenia społeczne 1 802 335,10 0,00 1 802 335,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 961,90 0,00 5 961,90 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3,30 0,00 3,30 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 384 000,00 102 692,00 2 486 692,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 166 000,00 90 000,00 2 256 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 419,00 0,00 50 419,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 481,00 0,00 3 481,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 342,64 10 000,00 168 342,64 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 308,36 0,00 1 308,36 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 949,00 0,00 2 949,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 2 692,00 4 192,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10404



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 406,00 234,00 640,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 406,00 234,00 640,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 19 900,00 5 140,00 25 040,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 900,00 5 140,00 25 040,00 
Razem 5 536 730,44 108 066,00 5 644 796,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10404


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-10-10T07:48:45+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




